

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Волтайр-Пром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	622	181*	0	4	48	128	1	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1010	203	0	4	53	145	1	0	0		
из них женщин	348	72	0	1	41	30	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	12	2	0	0	0	2	0	0	0		

* количество основных рабочих мест: 84; общее количество рабочих мест (с учетом аналогичных): 181

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эквивалентно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Каландровый цех																						
11/272	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/274	Сменный мастер производст- венного участка (заготови- тельного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11/276	Сменный мастер производст- венного участка (крыльевого)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11/275	Сменный мастер производст- венного участка (обрезинива- ния кордов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11/277	Старший мастер производст-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	венного участка																							
	Агрегат по выпуску профилированных деталей																							
11/323	Машинист шприц-машины, Разряд 1-4	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
	Заготовительный участок																							
11/290	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/290-1А (11/290)	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/290-2А (11/290)	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/290-3А (11/290)	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/823	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/823-1А (11/823)	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/823-2А (11/823)	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/292	Сборщик браслетов и бректов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/292-1А (11/292)	Сборщик браслетов и бректов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/292-2А (11/292)	Сборщик браслетов и бректов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/292-	Сборщик браслетов и бректов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3А (11/292)	ров, Разряд 1-4																							
11/292-4А (11/292)	Сборщик браслетов и брексов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
11/293	Сборщик браслетов и брексов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
11/293-1А (11/293)	Сборщик браслетов и брексов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
11/293-2А (11/293)	Сборщик браслетов и брексов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
11/293-3А (11/293)	Сборщик браслетов и брексов, Разряд 1-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
11/295	Стыковщик полос, Разряд 1-2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/295-1А (11/295)	Стыковщик полос, Разряд 1-2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/295-2А (11/295)	Стыковщик полос, Разряд 1-2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/824	Стыковщик полос, Разряд 1-2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/824-1А (11/824)	Стыковщик полос, Разряд 1-2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/824-2А (11/824)	Стыковщик полос, Разряд 1-2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/296	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/296-1А	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Напряженность трудового процесса	Тяжесть трудового процесса	Наряженность трудового процесса												
																	3									4	5	6
1	2																											
(11/296)																												
11/297	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/297-1А (11/297)	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/298	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/298-1А (11/298)	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/299	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/300	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/300-1А (11/300)	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/301	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/302	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/303	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/304	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
11/304-1А (11/304)	Закройщик резиновых изделий и деталей, Разряд 1-4	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Кордная линия КЛК-2-170 (протитка и термообработка)																											
	Обрезка кордов КЛК-2-170																											
11/288	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11/288-1А (11/288)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/288-2А (11/288)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/288-3А (11/288)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/825	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/285	Каландровщик резиновых смесей, Разряд 1-4	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/287	Машинист каландра, Разряд 1-6	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/286	Оператор по перезарядке транспортных систем, Разряд 1-4	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/608	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/283	Сортировщик, Разряд 1-3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
11/289	Стыковщик текстиля на прессе, Разряд 1-4	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	Крыльевой участок																							
11/319	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-5	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/320	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/320-1А (11/320)	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/320-2А (11/320)	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11/320-3А (11/320)	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/320-4А (11/320)	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/321	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/321-1А (11/321)	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/321-2А (11/321)	Изготовитель колец, Разряд 1-4	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/322	Машинист шприц-машин, Разряд 1-4	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/312	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/312-1А (11/312)	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/312-2А (11/312)	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/313	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/314	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/315	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/316	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/317	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/318	Флипперовщик бортовых колец, Разряд 1-3	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	лец, Разряд 1-3 Линия НАЦВ																							
11/647	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/647-2А (11/647)	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	ЛОМК-850																							
11/279	Вальцовщик резиновых сме- сей, Разряд 1-5	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
11/280	Машинист каландра, Разряд 1-6	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	Ремонтный участок																							
11/325	Заместитель начальника цеха (по оборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/324	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/324-1А (11/324)	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/324-2А (11/324)	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/324-3А (11/324)	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/826	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/826-1А (11/826)	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
11/826-2А (11/826)	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
	Фрикционный каландр																							
11/282	Машинист каландра, Разряд 1-5	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	6																						
	Подготовительный цех																						
10/725	Начальник участка (по выпуску протекторов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10/231	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10/233	Старший сменный мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Ремонтный участок																						
10/234	Заместитель начальника цеха (по оборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10/235	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/235-1А	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/235-2А	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/235-3А	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/235-4А	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/236	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/236-1А	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/236-2А	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/236-3А	Слесарь-ремонтник, Разряд 3-6	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/237	Электротехник, Разряд 3-6	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	6																						
	Участок по выпуску диафрагм																						
10/652	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/650	Машинист резиносмесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/651	Машинист шприц-машины, Разряд 1-5	3,1	/	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Участок по выпуску протекторов																						
10/249	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/249-1А (10/249)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/249-2А (10/249)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/249-3А (10/249)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/827	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/827-1А (10/827)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/827-2А (10/827)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/250	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/250-1А (10/250)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10/250-2А (10/250)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/250-3А (10/250)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/828	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/828-1А (10/828)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/828-2А (10/828)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/828-3А (10/828)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/829	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/829-1А (10/829)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/829-2А (10/829)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/829-3А (10/829)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/830	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/830-1А (10/830)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
10/830-	Машинист протекторного агрегата	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2А (10/830)	регата, Разряд 1-5																						
10/830-3А (10/830)	Машинист протекторного агрегата, Разряд 1-5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/248	Машинист резиносмесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/248-1А (10/248)	Машинист резиносмесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок подготовки химических																						
10/253	Дробильщик, Разряд 1-3	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
10/254	Загрузчик-выгрузчик, Разряд 3	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Участок резиносмешения																						
10/748	Аппаратчик приготовления резиновых клеев и покрытий, Разряд 1-3	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/309	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/309-1А (10/309)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/309-2А (10/309)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/309-3А (10/309)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/309-4А (10/309)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
10/831	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10/831-1А (10/831)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/831-2А (10/831)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/831-3А (10/831)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/831-4А (10/831)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/832	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/832-1А (10/832)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/832-2А (10/832)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/832-3А (10/832)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/832-4А (10/832)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/833	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/833-1А (10/833)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/833-2А (10/833)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10/833-3А (10/833)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/833-4А (10/833)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/835	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/835-1А (10/835)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/835-2А (10/835)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/835-3А (10/835)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/835-4А (10/835)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/836	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/836-1А (10/836)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/836-2А (10/836)	Вальцовщик резиновых смесей, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/267	Загрузчик-выгрузчик, Разряд 1-3	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/310	Машинист резиносмесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10/310-1А	Машинист резиносмесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность-ночь рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(10/310)																								
10/310-2А (10/310)	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/310-3А (10/310)	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/310-4А (10/310)	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/837	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/837-1А (10/837)	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/837-2А (10/837)	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/837-3А (10/837)	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/837-4А (10/837)	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/838	Машинист резиномесителя, Разряд 1-6	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/594	Оператор по изготовлению резиновых смесей (- приёмщик сырья, полуфабрикатов и гото-вой продукции), Разряд 1-4	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
10/491	Приемщик сырья, полуфабри-катов и готовой продукции, Разряд 1-3	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
10/491-	Приемщик сырья, полуфабри-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1А (10/491)	катов и готовой продукции, Разряд 1-3																							
10/491-2А (10/491)	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции, Разряд 1-3	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
10/491-3А (10/491)	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции, Разряд 1-3	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
10/593	Составитель навесок ингредиентов, Разряд 1-4	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
10/593-1А (10/593)	Составитель навесок ингредиентов, Разряд 1-4	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
	Участок резки и распарки чулка																							
10/749	Резчик эластомеров и резины, Разряд 1-3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	Электротехническая лаборатория																							
37/205	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37/206	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37/206-1А (37/206)	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 07.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления ОТ, ПИПБ, ООС

Астафьев П.В.

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник логистическо-правового управления		Перцева О.М.	(дата)
Начальник отдела организации труда и заработной платы		Карпова Г.Г.	(дата)
Начальник отдела подбора, кадрового делопроизводства, табельного и персонального учета		Сумина Е.Л.	(дата)
Руководитель группы промышленной, пожарной безопасности ГО и ЧС УОГ, ПИБ, ООС		Кожевников О.А.	(дата)
Вед. специалист по охране труда УОГ, ПИБ, ООС		Концевич Т.С.	(дата)
Председатель профсоюзного комитета АО «Волгайр-Пром»		Усачёва Е.Ю.	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492		Попова Елена Сергеевна	07.05.2025 (дата)
------	--	------------------------	----------------------